e na Cláusula Quinta, item 5.2 do Contrato nº 372/2019, decorrente de autorização
do Superintendente Regional DNIT/PI, conforme consta no Processo
nº 50618.000347/2019-91.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO
3.1. O valor anual estimado deste Contrato é de R$ 106.625,16 (Cento e seis

mil, seiscentos e vinte e cinco reais, dezesseis centavos).
3.2. O valor mensal estimado é de R$ 8.885,43 (Oito mil, oitocentos e oitenta
e oitenta e cinco reais, quarenta e três centavos).
4. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. 4.1. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em